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	Svaz kulturistiky a fitness České republiky
www.skfcr.cz • sekretariat@skfcr.cz

	
	Zámecký okruh 8, 746 01 Opava 
Svahová 1537/2, 101 00  Praha
	• tel.: 724 733 642, opava@skfcr.cz
• tel.: 773 222 270, praha@skfcr.cz  

	
	



9. ročník mistrovské soutěže České republiky 
o nejzdatnější mládež a střední školu 
(kvalifikační internetové kolo)
TABULKY ÚČASTNÍKŮ A VÝSLEDKŮ
Účastněný subjekt (vyplňte celý název školy včetně adresy):
…………………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………………….


Do tabulek níže vyplňujte hodnoty výkonů, nikoli body.
	Chlapci

	
	1.
	2.
	3.
	4.

	Jméno:
	
	
	
	

	Rok narození:
	
	
	
	

	Váha:
	
	
	
	

	Bench-press:
	
	
	
	

	Trojskok snožmo:
	
	
	
	

	Sedy-lehy:
	
	
	
	

	Shyby na hrazdě:
	
	
	
	

	Hod medicinbalem:
	
	
	
	

	Člunkový běh:
	
	
	
	


	Dívky

	
	1.
	2.
	3.
	4.

	Jméno:
	
	
	
	

	Rok narození:
	
	
	
	

	Váha:
	
	
	
	

	Bench-press:
	
	
	
	

	Trojskok snožmo:
	
	
	
	

	Sedy-lehy:
	
	
	
	

	Šplh:
	
	
	
	

	Hod medicinbalem:
	
	
	
	

	Člunkový běh:
	
	
	
	


Vyplněný dotazník zašlete nejpozději do 21. března 2012 e-mailem na adresu souteze@skfcr.cz. Obratem Vám potvrdíme přijetí Vaší zprávy. V případě, že potvrzení nedostanete do 48 hodin, kontaktujte nás, abychom zamezili případným nedorozumněním.
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